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Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Proszę o udostepnienie dokumentacji z projektami wykonawczymi. W załącznikach od 

Zamawiającego są jedynie projekty budowlane. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje projektami wykonawczymi, wszelkie szczegóły zostały określone w 

dokumentacji projektowej jaka została zamieszczona na platformazakupowa.pl     

   
Pytanie 2 

Proszę o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej. 

 

Odpowiedź 

Zgodnie z przeprowadzonymi badaniami makroskopowymi oraz wykonanymi odkrywkami określono 

warunki gruntowe – pkt 4 opisu technicznego branży drogowej: 

„Na podstawie warunków wodnych oraz wysadzinowości gruntów, grupę nośności podłoża 

sklasyfikowano jako G3. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 

2 marca 1999 r. (Dz. U. Nr. 43 z 1999 r., poz. 430) tak zaszeregowane podłoże nawierzchni, powinno 

być doprowadzone do grupy G1,zgodnie ze sposobami przedstawionymi w rozporządzaniu, obiekt 

zakwalifikowano do I kategorii geotechnicznej”. 

 

Pytanie 3 

Proszę o potwierdzenie, że przedmiar jest pomocniczy. 

 

Odpowiedź 

Wycenę należy opracować w oparciu o załączoną dokumentację projektową, w tym: projekt 

budowlany, przedmiar robót, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, oraz zakres robót 

wynikający z własnej kalkulacji robót tymczasowych i prac towarzyszących nie objętych 

dokumentacją. W cenie oferty należy uwzględnić ewentualne rozbieżności w ilości robót pomiędzy 

przedmiarem, a dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi. Załączony przedmiar robót 

jest jedynie materiałem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zamówienia. Koszt ilość 

http://platformazakupowa.pl/


 
 

robót, która została zaniżona w przedmiarze lub została w nim pominięta, a występują 

w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych stanowi ryzyko Wykonawcy i będzie 

uznany za ujęty w cenie ryczałtowej oferty i tym samym w wynagrodzeniu umownym. Za ustalenie 

ilości robót i innych świadczeń oraz sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji ofertowego 

wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca. 

 

Pytanie 4 

[kanalizacja deszczowa] Proszę o zmianę wymaganego materiału z PEHD dwuściennych gładkich na 
PVC. 
 
Odpowiedź 

Należy stosować rury niekarbowane PEHD zgodnie projektem strukturalne dwuścienne z gładkimi 

ściankami zewnętrzną czarną gwarantującą pełną odporność na promieniowanie UV i wewnętrzną 

jasną ułatwiającą inspekcję, zgodna z normą PN-EN 13476-2 typ A2. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rur PE na rury PCV SN8 lita lub SN12 lita? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6 

W związku z brakiem badań geologicznych, prosimy o wyjaśnienie ewentualnej wymiany gruntu na 

całości wykopu?- w przedmiarze przyjęto częściową wymianę gruntu. 

 

Odpowiedź 

Nie ma takiej potrzeby, ilości wymiany gruntu zgodnie z projektem. 

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający przewiduje zastosowanie igłofiltrów podczas wykonywania sieci kanalizacji 

deszczowej? 

 

Odpowiedź 

Należy do wyceny oferty przyjąć wpłukanie szpilek bez obsypki głęb. do 4,0m w ilości 100 sztuk i 

odpompowanie wód gruntowych zestawem igłofiltrów w ilości 250 godzin. 

 

Pytanie 8 

W nawiązaniu do przedmiaru dot. kanalizacji deszczowej w poz. 61 i 62 nie ujęto grubości 

podbudowy, prosimy o doprecyzowanie. 

Odpowiedź 

Grubość podbudowy 20cm.  

 

Pytanie 9 

Punkt 4 opisu branży sanitarnej mówi o zastosowaniu zasuw kołnierzowych - brak w przedmiarze - 

prosimy o wyjaśnienie. 



 
 

Odpowiedź 

Zasuwy występują w pozycji Hydrantów.  

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający będzie wymagał karty przekazania odpadów? 

 

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie 11 

Czy zamawiający z racji tego że nie istnieje dla rur PE norma PN-EN 1401-1 w opisie w dokumentacji 

technicznej "rur PE DN 300 SN-12, SN-8 lite wg PN-EN 1401-1" maił na myśli tak jak w dalszej części 

opisowej "rura niekarbowana PEHD strukturalna dwuścienna z gładkimi ściankami zewnętrzną czarną 

gwarantującą pełną odporność na promieniowanie UV i wewnętrzną jasną ułatwiającą inspekcję, 

zgodna z normą PN-EN 13476-2 typ A2"? 

 

Odpowiedź 

Tak, stosować rury niekarbowana PEHD strukturalna dwuścienna z gładkimi ściankami zewnętrzną 

czarną gwarantującą pełną odporność na promieniowanie UV i wewnętrzną jasną ułatwiającą 

inspekcję, zgodna z normą PN-EN 13476-2 typ A2. 

 

Pytanie 12 

Czy zamawiający dla rur PE DN300 SN12 opisanych w dokumentacji technicznej dopuści rury PE 

DN300 SN10 zgodnych z opisem w dokumentacji technicznej "rura niekarbowana PEHD strukturalna 

dwuścienna z gładkimi ściankami zewnętrzną czarną gwarantującą pełną odporność na 

promieniowanie UV i wewnętrzną jasną ułatwiającą inspekcję, zgodna z normą PN-EN 13476-2 typ 

A2"? 

 

Odpowiedź 

Tak, można stosować rury PE DN300 SN10. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia są wiążące przy składaniu ofert. 
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